令和２年３月３日

３年保護者 各位

                                          國學院大學栃木高等学校

                                           校長  青木 一男

拝啓  早春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。 さて、３月２日に本校第５８回卒業式が挙行され、無事終了いたし

ました。今回の卒業式につきましては、コロナウイルスの感染拡大防止の

ため、異例の形で行わざるを得なかったことに対し、ご理解・ご協力をい

ただき誠にありがとうございました。

 卒業生たちですが、ホームルーム担任たちの話によると、全員が真摯な

態度で臨み、放送を通じての式辞、送辞・答辞などをしっかり集中して聴

いていたということでした。式終了後、最後のホームルームが行なわれ、

卒業生たちは仲間や教職員たちとの別れを惜しみつつ、晴れやかな顔で学

び舎を巣立っていきました。そこには、３年間の成長の跡が見られ、校訓

の「たくましく 直く 明るく さわやかに」を体現してくれたものと心

より嬉しく思いました。

  最後になりましたが、３年間、本校の教育活動に、皆様方の深いご理解

とご支援を賜り、卒業という日に至ることができましたことを心から感謝

申し上げます。本当にありがとうございました。         敬具